
 

 

 

 

Łęczna, 14.09.2022 r.  
Zamawiający:   
Powiat Łęczyński – Poradnia Pedagogiczno- Psychologiczna 
Al. Jana Pawła II 95, 21-010 Łęczna 

          
 

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu  
        nr sprawy: IRP. 272.4.20.2022 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Przedmiot zamówienia:  
Świadczenie usług z zakresu wczesnego wspomagania rozwoju dziecka i zajęć specjalistycznych dla 
dzieci z niepełnosprawnością oraz zagrożonych niepełnosprawnością w ramach programu 
kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem” 
według podziału na zadania: 
Zadanie 1.1 –  Fizjoterapeuta/rehabilitant 
Zadanie 1.2 –  Fizjoterapeuta/rehabilitant 
Zadanie 1.3 –  Fizjoterapeuta/rehabilitant 
Zadanie 2.1 –  Terapeuta Integracji Sensorycznej 
Zadanie 2.2 –  Terapeuta Integracji Sensorycznej 
Zadanie 2.3 –  Terapeuta Integracji Sensorycznej 
Zadanie 2.4 –  Terapeuta Integracji Sensorycznej 
Zadanie 3.1  –  Logopeda/neurologopeda 
Zadanie 3.2  –  Logopeda/neurologopeda 
Zadanie 3.3  –  Logopeda/neurologopeda 
Zadanie 3.4  –  Logopeda/neurologopeda 
Zadanie 3.5  –  Logopeda/neurologopeda 
Zadanie 4.1 –  Pedagog 
Zadanie 4.2 –  Pedagog 
Zadanie 5.1 – Psycholog 
Zadanie 5.2 – Psycholog 
Zadanie 6 – Psycholog/pedagog prowadzący konsultacje dla rodziców/prawnych opiekunów 
Zadanie 7.1 – Psycholog/Pedagog prowadzący zajęcia z dziećmi ze spektrum autyzmu oraz  
z trudnościami w relacji. 
Zadanie 7.2 – Psycholog/Pedagog prowadzący zajęcia z dziećmi ze spektrum autyzmu oraz  
z trudnościami w relacji. 
Zadanie 7.3 – Psycholog/Pedagog prowadzący zajęcia z dziećmi ze spektrum autyzmu oraz  
z trudnościami w relacji. 
 
Zamawiający,  Powiat Łęczyński – Poradnia Pedagogiczno- Psychologiczna, działając na mocy art. 222 
ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r., poz. 1129, 
1598) informuje, że: 
 



 

 

 

 

 
1. Otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu odbyło się w dniu 14.09.2022 r. o  godz. 10:30 
2. Do wyznaczonego terminu składania ofert wpłynęły następujące oferty: 
 
 

Num
er 

zadan
ia 

Monika 
Brzyska – 
Szałański 

Łysołaje 88 
21-020 

Milejów 

Judyta 
Krzyżak ul. 

Dr Judyma 6 
22-100 
Chełm 

Izabela 
Bogusz ul. 
Klonowa 

8b 21-100 
Lubartów 

Anita 
Piechota 

ul. 
Koncertow
a 28c/9 20-
866 Lublin 

Weronik
a Styła      

ul. 
Henryka 
Woliński

ego 
22/15 
20-491 
Lublin 

Monika 
Kwapisz – 
Ciemińska  
Ul. Szkolna 
7/10 
20-124 
Lublin 

Katarzyna 
Kołodziejcz

yk 
Piaseczno 

53 21-0785 
Ludwin 

Ośrodek 
Nauczania 
Języków 
Obcych 
„Języki 
Świata” 

Katarzyna 
Anna 

Kowalczuk 
ul. 

Sienkiewicza 
49 

15-002 
Białystok 

1.1  9775 zł     
  

1.2       
  

1.3 8500 zł      
9775 zł  

2.1 8500 zł      
9775 zł 9890 zł 

2.2       
  

2.3  9775 zł     
  

2.4       
  

3.1      11730 zł 
 11868 zł 

3.2       
 11868 zł 

3.3     
11730 

zł 
 

 11868 zł 

3.4     
11730 

zł 
 

  

3.5       
  

4.1   9775 zł    
 9890 zł 

4.2  9775 zł     
 9890 zł 



 

 

 

 

5.1    9775 zł   
 9890 zł 

5.2       
 9890 zł 

6       
 8600 zł 

7.1   9755 zł    
 9890 zł 

7.2    9775 zł   
 9890 zł 

 
 
 
 
                      Dyrektor  

Poradni Psychologiczno– Pedagogicznej 

                   Grażyna Paterek 
 


